ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 08.07.2016 г.

№ 64
 О проведении аукциона по продаже

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Барановского сельского поселения от 05.05.2016 г. № 68/39 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2016», решением Совета депутатов Барановского сельского поселения от 02.06.2016 № 74/41  «О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от 29.12.2016  № 52/28 «О бюджете Барановского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», п о с т а н о в л я ю :

1. Посредством продажи на слом на аукционе находящееся в муниципальной собственности Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области недвижимое имущество:

 -  здание сельского клуба  на слом 1974 года постройки, площадью 208,3 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, х. Либкнехта, ул. Либкнехтовская № 12;

 -  здание сельского клуба на слом 1975 года постройки, площадью 137 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, х. Красное Знамя, ул. Краснознаменская № 18;

 - здание сельского клуба на слом 1976 года постройки, площадью 374,8 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, х. Торгун, ул. Торгунская № 27.

2. Ведущему специалисту администрации Барановского сельского поселения Урамбаевой Алиме Гарифулловне осуществить продажу указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Установить, что оплата указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества осуществляется единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Барановского

сельского поселения                                                               М.Н.Собгайда